2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

            03.11.2017                                                                            № 469-Д
г. Екатеринбург
Об утверждении состава комиссии по проведению аттестации кандидатов
на должность руководителя и руководителя государственной образовательной организации Свердловской области, в отношении которой Министерство общего и профессионального образования Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013
№ 1302-ПП «О Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области», приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 31.10.2017 № 466-Д «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя государственной образовательной организации Свердловской области, в отношении которой Министерство общего и профессионального образования Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя государственной образовательной организации Свердловской области, в отношении которой Министерство общего
и профессионального образования Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра Н.В. Журавлеву.
Министр                                                                                                Ю.И. Биктуганов
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства общего
и профессионального образования

Свердловской области

от 03.11.2017 № 469-Д

«Об утверждении состава комиссии по проведению аттестации кандидатов
на должность руководителя
и руководителя государственной образовательной организации Свердловской области,
в отношении которой Министерство общего и профессионального образования Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя»
СОСТАВ

комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя
и руководителя государственной образовательной организации Свердловской области, в отношении которой Министерство общего и профессионального образования Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя
	1.
	Журавлева

Нина Викторовна
	–
	Первый заместитель Министра общего и профессионального образования Свердловской области, председатель комиссии

	2.
	Умнова

Татьяна Николаевна
	–
	начальник отдела аттестации и работы с педагогическими кадрами, заместитель председателя комиссии

	3.
	Сёмышева

Мария Викторовна
	–
	ведущий специалист отдела аттестации и работы с педагогическими кадрами, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Аристова
Валентина Степановна
	–
	главный специалист отдела государственной службы и кадров

	5.
	Архипова

Мария Павловна

	–
	главный специалист отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

	6.
	Блаженкова

Светлана Витальевна
	–
	начальник отдела государственного воспитания и коррекции

	7.
	Корешкова

Татьяна Станиславовна
	–
	ведущий специалист отдела правового обеспечения системы образования

	8.
	Коробова

Светлана Львовна

	–
	председатель профсоюзной организации работников Министерства общего и профессионального образования Свердловской области

	9.
	Левитская

Галина Георгиевна

	–
	начальник контрольно-ревизионного отдела

	10.
	Силина

Оксана Алексеевна
	   –
	начальник планово-финансового отдела и государственных закупок

	11.
	Соложнин

Анатолий Валентинович

	–
	начальник отдела охраны прав детей и комплексной безопасности в системе образования

	12.
	Шавалиев

Альберт Наилович
	–
	начальник отдела профессионального образования и государственного задания